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Nasiona Frezja ogrodowa mix
szt.3 Nxx463
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx463

Opis produktu

Frezja ogrodowa mix kolorów
Freesia hybrida

     Frezja ogrodowa mix kolorów wytwarza piękne kwiaty osadzone na długich łodygach, układające się tylko po jednej stronie charakterystycznie wygiętego pędu. Wielobarwne kwiaty wydzielają intensywny, przyjemny aromat. 
  Dorastające na dużą wysokość, 40-50cm, pędy kwiatowe frezji wymagają podpór, aby nie pokładały się pod ciężarem kwiatów.
  Frezja ogrodowa mix kolorów powinna być uprawiana w miejscach słonecznych, ciepłych i osłoniętych od silnych wiatrów. Potrzebuje lekkiego, przepuszczalnego podłoża. Powinno być ono piaszczysto-gliniaste, z dużą zawartością próchnicy, o odczynie obojętnym lub lekko zasadowym.
   Nasiona tej rośliny należy wysiewać do ciepłego rozsadnika na wiosnę.  Frezje można sadzić także do doniczek na balkonach i tarasach oraz w mieszkaniach.   

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Frezja ogrodowa jest rośliną należącą do rodziny kosaćcowatych. Zaliczana jest do grupy roślin bulwiastych, ze względu na charakterystyczne podziemne organy przetrwalnikowe w postaci bulw.   

Frezja w naszych warunkach klimatycznych nie zimuje w gruncie. Na początku października bulwy frezji wykupujemy z ogrodu. Oczyszczamy je z resztek ziemi, osuszamy i przechowujemy do wiosny w temperaturze 15-17°C w przewiewnym miejscu.  

Bulwy frezji najlepiej jest sadzić co roku w innym miejscu. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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